DB-98565-W LIBRO PARA COLOREAR 160 PAGINAS 24 PZA $1.650 0% $39.600

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$590.160
$0
$112.130
$0

$702.290

SON: SETECIENTOS DOS MIL DOSCIENTOS NOVENTA PESOS

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

AB-18611 PINCELES ARTISTICO 3 PZAS 12 SET $1.600 0% $19.200

WPL-1X258-B ETIQUETA PARA IMPRESIÓN 1X2.5/8 PULG 600 PZAS 12 PZA $1.980 0% $23.760

WPL-2X4 ETIQUETA PARA IMPRESIÓN 2X4 PULG 1000PZAS 12 PZA $6.950 0% $83.400

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$590.160
$0
$112.130
$0

$702.290

SON: SETECIENTOS DOS MIL DOSCIENTOS NOVENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL